Распоряжение от 09.01.2020 № 5-р
О признании утратившим силу

распоряжения Администрации
городского округа Щёлково
от 09.12.2019 № 223-р
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Щёлково от 09.12.2019 № 223-р «О возложении полномочий по подписанию документов на начальника Отдела координации строительства Администрации городского округа Щёлково Мансурову Л.В.».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Глава
городского округа Щёлково                                                                   С.В. Горелов